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Adventstiden er over oss og vi begynner å forberede oss 
på julefeiring, med alt det som hører med. Kanskje har vi 
tradisjoner som vi ønsker å opprettholde, kanskje har vi en lang 
julegaveliste eller kanskje vi velger å se bort ifra adventstidens 
høye puls. 
Ordet advent betyr som kjent ”Herrens komme” og er 
en forberedelsestid til feiringen av Jesu fødsel. Og for å 
gjennomføre noe skikkelig er det behov for god forberedelse.

Både kirken og vår lokale menighet er inne i en forberedelsestid 
i disse dager. Vi har gjennom det siste året hatt fokus på en ny 
plan for Vinger menighet. Vi ønsker å stikke fingeren i jorden 
og spørre oss selv; ”Hva er det vi vil?”
Det er et stort spørsmål som kan gi mange svar, men det er en 
spennende prosess å kartlegge menighetens aktiviteter. Det kan 
være både sårbart, men også befriende.

Men likesom mennesket ikke bare lever av brød alene, som 
det står i skriften, kan heller ikke en kirke eksistere uten en 
menighet som ivaretar den.

For vi har stadig behov for frivillige medarbeidere, enten det 
være seg besøkstjeneste, kirkeverter, voksenhjelp til barne- og 
ungdomsklubber eller å gå med menighetsbladet.

Oppgavene er mange og vi er takknemlige for alle som bidrar til 
et rikt og mangfoldig menighetsliv og jeg har i alle fall den siste 
tiden fått sett mye av det arbeidet som ikke nødvendigvis er så 
synlig for folk flest. Og den er verdifull, selv om tjenesten kan 
være liten.

Jeg ønsker dere alle en god og velsignet advents- og juletid og 
ber om at vi alle skal få et glimt av det store mysteriet i krybben 
som vi forbereder oss på hvert år.

Magnus Jansvik
Sokneprest i Vinger

LEDER

Rydd vei for Herrens komme
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BLOMSTERKORT
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ANDAKT

Vinger og Austmarka menigheter

Det som vart til i han var liv
Nå vandrer fra hver en verdenskrok
i ånden frem, i ånden frem
et uoverskuelig pilegrimstog
til Betlehem, til Betlehem

I haust var eg så heldig å få gå ein bit av pilegrimsvegen til 
Santiago de Campostela. Den første morgonen vi tutla oss ut på 
pilegrimsvegen var det så vidt blitt dag. Vegen var godt merka. 
Det var lett å finne fram. Snart var det fleire som dukka opp langs 
vegen. Gamle og unge, i alle slags fasongar, i flokk og åleine, med 
og utan pilegrimsutsjånad. Det som slo meg var nettopp dette at 
vi var så ulike, men like fullt var vi på same veg. Vi var framande 
for kvarandre, men hadde likevel så mykje felles. Alle var vi på 
kvart vårt vis fortsettinga av pilegrimstoget til Betlehem.

Julebodskapen har dette ved seg at den dreg menneske inntil 
seg. Eg ser det same pilegrimstoget når eg besøker kyrkjene 
rundt i bispedømmet. Menneske av alle slags lag og over-
tydingar kjem til Guds hus. Eg trur vi alle søkjer det gode der i 
det heilage romet. Eg trur det er ein lengsel etter liv og lys som 
dreg oss. Evangelisten Johannes malar sitt juleevangelium ut 
med ein brei og oppsummerande pensel. Han kallar Jesus Ordet 
som tok bustad mellom oss, og skriv om han at

Det som vart til
i han, var liv,
og livet var lyset for menneska.

Dei som høyrde Johannes tale 
om Ordet(på gresk Logos) då 
desse linjene vart skrivne ned, 
levde i ei tid der «ordet» hadde 
eit mykje vidare meiningsinnhald enn det vi forstår i dag. Dei 
knytte det til heile måten verda hang saman på. Til mykje meir 
enn ord i smal forstand, ja, til det som har vore før alle tider og 
som aldri forgår. Dette Ordet vart menneske og til liv og lys for 
verda. Livet og lyset kom som eit menneskebarn, og vart ein av 
oss. Dette som var før alle ting, og som held alt i himmel og på 
jord saman, tok bustad mellom oss og løfta våre mangfaldige liv 
fram for Gud. Den godheita som føddest til verda med Kristus 
lyser framleis i alle våre dagar. Frå denne kjelda strøymer det liv 
og lys like inn i vår siste natt. Det gir mot til livsvegen i alle slags 
dagar og eit håp å vandre mot.

Og finner du Ham i krybbens hø
som hyrder så, som hyrder så,
da eier du nok til freidig å dø
og leve på, og leve på.

Gledeleg jul!

Solveig Fiske, Hamar biskop

Kirkekontoret i Kongsvinger
Tlf.: 62 88 66 80   Fax: 62 20 28 04
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådsleder: Geir Ove Aasum
Tlf.: 98 89 48 85

Vinger menighet
Menighetsrådsleder Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

Vinger kirkegård og krematorium
Tlf.: 62 81 81 36
kl. 09.30-10.00 og 12.30-13.00

Austmarka menighet
Menighetsrådsleder Jarl Harald Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Austmarka kirke
Henvendelse til kirkekontoret

Ansatte:
Kirkeverge Ole Erik Lindalen
Tlf.: 90 10 64 31
kirkevergen@kongsvinger.kirken.no

Administrasjonssekretær 
Glenn-Roar Melbye
Tlf.: 91 86 08 81
glenn.melbye@kongsvinger.kirken.no 

Menighetsforvalter Hans Hansen
Tlf.: 90 84 48 96
hans.hansen@kongsvinger.kirken.no

Menighetssekretær
Gerd Randi Bjørnstadbråten
Tlf.: 45 95 06 83
gerd-randi.bjornstadbraten@kongsvinger.
kirken.no

Prost Øystein Halling
Tlf.: 91 34 68 70
oystein.halling@kongsvinger.kirken.no

Sokneprest i Vinger, Magnus Jansvik
Tlf.: 97 73 38 31
magnus.jansvik@kongsvinger.kirken.no

Sokneprest i Austmarka/
Barne- og ungdomssprest i Vinger
Jona Lovisa Jonsdottir (vikar)
Tlf.: 45 95 12 62
jona@kongsvinger.kirken.no

Prostiprest William Bøhler
Mob.: 94 13 51 58   william4@online.no

Fengselsprest Kristin Holen Daae
Tlf.: 62 88 84 64

Diakon Trygve Meldalen
Tlf.: 48 14 31 25
trygve.meldalen@kongsvinger.kirken.no

Kateket Karen Bjerke Christophersen
Tlf.: 92 29 00 18
karen.b-christophersen@kongsvinger.kirken.no

Trosopplæringsleder Laila Sagli
Tlf.: 97 73 30 09
laila.sagli@kongsvinger.kirken.no

Trosopplærer Christin Thorsberg
Tlf.: 48 24 59 74

Kantor Kalina Dimitrova
Tlf.: 98 47 68 46
apameebg@yahoo.com

Kantor Maria Skjæveland
Tlf.: 45 95 46 17

Kirketjenere Vinger:
Svein Skarateppen  tlf. 91 91 68 30
Tor Melgård  tlf. 41 42 40 31
Arvid Strømstad  tlf. 95 91 36 88

Kirketjener i Austmarka/Lundersæter:
Morten Vikertorpet tlf. 46 89 15 64 / 97 95 02 96

Kirkens SOS: Tlf.: 81 53 33 00
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DET SKJER

Høsttakkefest i Vinger 
kirke 5. oktober

REKORDMANGE KONSERTER 
I VINGER KIRKE
I julehøytiden er det populært med konserter. I år ikke noe 
unntak. Det er bare å begynne å sette av datoer i kalenderen:

Søndag 23. november kl. 19.00 – Country-
legenden Rayburn Anthony fra Tennessee 
i USA. Sammen med svenske Johnny 
Wiktorsson, blir dette en kveld med bl.a 
gospel i Elvis-stil, country og julesanger.

Søndag 7. desember kl. 19.00 – Paal 
Flaata. Mannen med Stemmen, tidligere 
vokalist i Midnight Choir. Flaata kommer 
med flere musikere denne adventskvelden. 
NB! Konserten er i Herdahlsalen.

Onsdag 10. desember – Kongsvinger -og  omegns 
gospelkor førjulskonsert i kirka kl. 18.00, med gospelsang 
og førjulsstemning. Gjesteartister, allsang, og kaffe og kaker 
underveis.  Gratis inngang, men anledning til å gi en gave til 
koret ved utgangen. Velkommen til en stemningsfull stund i 
Vinger kirke, - et pusterom i førjuls-stria, med sang fra hjerte 
til hjerte.

Søndag 14. desember kl 19.00 – Kongsvinger Blanda Kor 
skaper skikkelig julestemning sammen med Mjøsmusikken. 
Ryktene sier at ei harpe også skal være med.

Tirsdag 16. desember kl 18.00 – Glad Jul, en munter 
julekonsert med flinke venner. Med Jorunn Hauge, Bjørge 
Verbaan, Hanna Trondalen, Halvor Haukerud, Øyvind Boye 
Løvold m.fl

Fredag 19. desember kl. 17.30 – Julenatt. Med Cecilia 
Vennersten, Gaute Ormåsen og Christian Ingebrigtsen. 
Suksessen fra i fjor gjentas med 38 konserter over hele Norge.

Søndag 21. desember kl. 19.00– Vi synger jula inn.  
Tradisjonsrik julekonsert med lokale aktører.

Allerede ute på kirkebakken ble vi møtt av ivrige barne-
stemmer. Det var barnekoret KingKids som varmet opp med 
sin dirigent Sol. 

Kirken var vakkert pyntet med blomster, og foran alteret 
bugnet det av høstens deilige grønnsaker. 

Fireåringer var spesielt invitert denne søndagen. De bar 
med seg et eple eller en grønnsak hver som de la oppe ved 
alterringen. Senere under gudstjenesten fikk de sin 4  års-
bok. Med fryd og glede løp de nedover midtgangen for å ta 
imot boka av Kristin og Bodil. 

Vår prest Jona Lovisa, var et strålende midtpunkt der hun 
satt og snakket med barna. Det var helt stille i kirken. De 
lyttet til det hun fortalte. 

KingKids medvirket sterkt til å gjøre denne stunden i kirken 
til en stor opplevelse. 

Ute var kirkekaffen servert, og høstsolen varmet oss.

En stor takk til familien Skarstad som hvert år gir oss et stort 
utvalg av deilige grønnsaker: tusen takk.

Nunne Moss

Salmeboka minutt for minutt 
– kor fra Glåmdal medvirker
Helgen 28.-29. november skal hele salmeboks synges på 
NRK TV 2. Prosjektkoret Glåmdal salmekor, som har 
sangere fra Odalen, Kongsvinger, Eidskog og Åsnes, skal 
synge fire salmer lørdag 29.11 fra ca. kl 13.00. Følg med og 
syng med! – kor fra Glåmdal medvirker.

Johnny Wiktorsson

Kongsvinger og omegns gospelkor
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Elvis gospel i Vinger kirke 23. november

Søndag 23. november kl. 19.00 blir gospel i Elvis stil, 
country og kanskje noen julesanger i Vinger kirke. Da 
kommer Rayburn Anthony og Johnny Wiktorsson og 
vil gjøre en forestilling som kan bli lang - om publikum 
blir med. Disse to karene gjorde stor suksess under en 
turne i Sverige i fjor, og i år et er Kongsvinger lagt inn i 
programmet – som eneste sted i Norge. 

Rayburn Anthony er en 
countrylegende født i 

Tennessee (USA).  Han 
gjorde sine første 
innspillinger på det kjente 
Sun records. Han har 
spilt med flere kjente 
navn som Bobby Bare 
og Carl Perkins. Etter 
hver er det blitt en rekke 
innspillinger både med 
country og gospel.  Han 
har turnert i mange land 

og i de siste årene gjort 
suksess i Sverige sammen 

med Johnny Wiktorsson.

Johnny Wiktorsson  er en svensk 
låtskriver og sanger som særlig er 

blitt kjent for sine tolkninger av Elvis gospel. Han har gjort 
gospelkonserter sammen med bl.a. Jessy Dixon, Ådahls og 
Kjell Samuelsson. Han har også turnert med andre artister 
og band, og gjort blant annet julekonserter. 

Billetter kr. 150 v. inngangen.

«I denne søte juletid» 14. 
desember

Søndag 14. desember kl. 19.00 i 
Vinger kirke holder Kongsvinger 
Blandakor konsert i samarbeid med 
ensemblet Mjøsmusikk. Harpist er Runi Wold Kristiansen.  
På solosang vil vi få høre Camilla Ediassen og Per Andreas 
Tønder.  
 
Første  avdeling blir med tradisjonelle julesanger sunget 
av koret. I tillegg vil solistene og orkesteret fremføre noen 
numre hver for seg og sammen med koret. 
 
I andre avdeling framføres den norske kantaten ”I denne 
søte juletid” komponert av Arne Dagsvik. Konserten blir 
avsluttet med ”Deilig er jorden ” 
 
Kunstnerisk leder er dirigent Ketil J. B. Belsaas. 
Billetter ved inng.: Kr 200,- for voksne og 50,- for barn.

«Julenatt» i Vinger kirke 19. desember

Fredag 19. desember byr Cecilia Vennersten, Gaute Ormåsen 
og Christian Ingebrigtsen på stemningsfull julemusikk når de 
besøker Vinger kirke med julekonserten «Julenatt». 
 
Det er tre rutinerte og samkjørte artister som sammen 
med Trond Lien (tangenter) og Frøydis Grorud (fløyter 
og saksofon) - begge kjent fra NRK-programmet Beat 
for beat - som legger ut på julekonsertturné. Repertoaret 
består i hovedsak av kjente og kjære julesanger, men også 
annen musikk med relasjon til høytiden får plass - alt fra 
populærmusikk til klassisk.  
 
En del av overskuddet fra konsertene går til Strømme-
stiftelsens arbeid.  
 
Billetter til konserten kjøpes på billettservice.no eller på 
telefon 815 33 133.

«Vi synger og spiller jula inn», Vinger kirke 
søndag 21. desember, kl. 19.00

Simen Bjørkhaug (saxofon, Ingrid Joramo Lund (sang), 
Glommasvingen janitsjar, Kongsvinger Blanda Kor og 
Glåmdal kammerkor  vil bidra til denne tradisjonelle 
konserten i Vinger kirke. Som vanlig regner vi med 
stappfull kirke og god stemning. Gratis inngang. Kollekt 
ved utgangen til kirkemusikalsk arbeid. 
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Ø.M. Fjeld AS
Sammen bygger vi

Gaupevegen 4, 2206 Kongsvinger  
62 82 14 00 • www.omfjeld.no

www.svommehall.no
Tlf: 62 81 30 24

• 25m. basseng

• Terapibasseng
• 45m. sklie

• Boblebad

• Babybasseng

• Badstue  
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

Kongssenteret tlf.: 62 81 59 18

 

HENV. 62 81 66 10

 
 
 

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Postboks 207, 2202 Kongsvinger – Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

Telefon: +47 62 88 89 70 – Telefax: +47 62 81 18 15

Vårmarken 6.-8. mai
Kremmertorg 14. mai
Liv i Leiren 4. juni

 

HENV. 62 81 66 10

Glomma-Showet 15. og 22. oktober
Veldedighetskonsert 22. oktober
TV-aksjonen 23. oktober
Julegateåpning 24. nov.

www.byen-var.no
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

Postboks 207
2202 Kongsvinger

Fjellgt. 5, 3. etg.
2212 Kongsvinger

Tlf: 62 88 89 70
Faks: 62 81 18 15

MYRVOLD, OVLIEN
& NØKLEBY

ADVOK ATENE

KONTORFELLESK AP MNA

Kongssenteret tlf.: 62 81 59 18

2. des. Torsdagslunsj

11. des. julegalla sTorhallen

27. jan. Torsdagslunsj

5.-6. feb. VinTerfesTiValen

henV. 62 81 66 10

Kjære Kongsvinger innbyggere!
Jeg startet i stillingen i kommunen 
23.08. Da var det fortsatt sommer 
og sol, og nå er det alt snart jul. 
Tiden har med andre ord gått fort 
- selv om det er en stund siden 
sommeren. At tiden går fort, har 
sammenheng med at jeg trives. 
Jeg har en veldig spennende jobb, 
med mange utfordrende oppgaver 
og en mulighet til hver eneste dag 
å lære noe nytt av alle de dyktige 
menneskene jeg treffer hver 
dag. Ikke minst mange dyktige 
medarbeidere som hver dag arbeider 
for at innbyggerne i Kongsvinger 
skal bo i en by eller bygd som i all 
hovedsak er god å vokse opp i, bo 
og leve i. Det er klart at alle som bor 
i en kommune, gjerne skulle hatt 
mer av de godene som de selv er 
interessert i, enten det gjelder kultur, 
idrett, skoletilbud osv, men alt i alt er 
Kongsvingersamfunnet et bra sted 
å bo.

Jeg får enkelte ganger spørsmål om 
hvordan det er å være innflytter. 
Spørsmålet er både ”riktig og galt”. I 
2008 flyttet jeg med familien min til 
Solør, så slik sett kan jeg defineres 
som innflytter. På den annen side er 
spørsmålet litt upresist fordi jeg har 
hatt tilknytning til regionen i hele 
mitt liv, nærmere bestemt Solør. Det 
gir meg en følelse av å være en del av 
miljøet. Når det gjelder tilknytning 
og gode følelser så er det bl.a. sterkt 
knyttet til julehøytiden. Det har 
sammenheng med at jeg har tilbrakt 
de aller fleste julehøytider i Solør. 
Det gir mange gode minner om ”hvit 
jul på landet”. Julen er for mange, 
også for meg, en spesiell og veldig 
hyggelig høytid. Det er en tid jeg 

forbinder med ro og fred, hyggelig 
samvær med familie og venner og 
ikke minst tid. Tid til å gjøre alle de 
hyggelig tingene man ellers ikke får 
tid til. Det igjen skaper opplevelser 
og gode minner.

Det er dessverre ikke slik for alle at 
julen er en hyggelig tid. Enkelte er 
ensomme. En følelse som fort kan 
forsterkes og forverres nettopp i 
julen da man tenker at alle andre 
har det så bra. Det er noe alle som 
er så heldige å ha familie og venner 
bør sette pris på. Det betyr nemlig 
så mye mer enn den gode maten og 
alle gavene. Ikke for det at man ikke 
skal glede seg over gode måltider 
og pakker. Det er for de fleste av oss 
også en del av julefeiringen. Vi har 
også lov å glede oss over materielle 
goder som vi setter pris på, men 
kanskje vi og skal reflektere over 
at vi har det så bra som de fleste 
av oss tross alt har det her. I tillegg 
til refleksjon kan vi kanskje bidra 
overfor noen vi vet ikke har det så 
bra? Kanskje stikke innom en nabo, 
bekjent eller fjernt familiemedlem 
og slå av en prat eller invitere noen 
som man vet vil sette særlig pris på 
å få være sammen med andre i julen. 
Jeg tror ikke det skal så mye til for å 
glede andre.

Jeg håper julen blir en rolig og 
fredelig høytid som gir flest mulig 
gode opplevelser.

God Jul og Godt nytt år!

Bernhard Caspari
Rådmann Kongsvinger

Ungdomsklubben på Kongsvinger  
Bedehus er et samlingssted for stadig  
flere ungdommer. Med et gjennomsnitt  
på 50 ungdommer hver torsdag er vi nå  
i behov av flere voksne personer som  
på frivillig basis kan være med i miljøet  
eller bidra praktisk på kjøkkenet. Er det  
noen som leser dette som tenker at dette  
kunne være spennende?  

Ta kontakt med Sverre 93 06 50 87.

Ungdomsklubben 

Omega 3,16 
hver torsdag kl. 18.00-22.00

på Kongsvinger bedehus
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Kjære Kongsvinger innbyggere!
Jeg startet i stillingen i kommunen 
23.08. Da var det fortsatt sommer 
og sol, og nå er det alt snart jul. 
Tiden har med andre ord gått fort 
- selv om det er en stund siden 
sommeren. At tiden går fort, har 
sammenheng med at jeg trives. 
Jeg har en veldig spennende jobb, 
med mange utfordrende oppgaver 
og en mulighet til hver eneste dag 
å lære noe nytt av alle de dyktige 
menneskene jeg treffer hver 
dag. Ikke minst mange dyktige 
medarbeidere som hver dag arbeider 
for at innbyggerne i Kongsvinger 
skal bo i en by eller bygd som i all 
hovedsak er god å vokse opp i, bo 
og leve i. Det er klart at alle som bor 
i en kommune, gjerne skulle hatt 
mer av de godene som de selv er 
interessert i, enten det gjelder kultur, 
idrett, skoletilbud osv, men alt i alt er 
Kongsvingersamfunnet et bra sted 
å bo.

Jeg får enkelte ganger spørsmål om 
hvordan det er å være innflytter. 
Spørsmålet er både ”riktig og galt”. I 
2008 flyttet jeg med familien min til 
Solør, så slik sett kan jeg defineres 
som innflytter. På den annen side er 
spørsmålet litt upresist fordi jeg har 
hatt tilknytning til regionen i hele 
mitt liv, nærmere bestemt Solør. Det 
gir meg en følelse av å være en del av 
miljøet. Når det gjelder tilknytning 
og gode følelser så er det bl.a. sterkt 
knyttet til julehøytiden. Det har 
sammenheng med at jeg har tilbrakt 
de aller fleste julehøytider i Solør. 
Det gir mange gode minner om ”hvit 
jul på landet”. Julen er for mange, 
også for meg, en spesiell og veldig 
hyggelig høytid. Det er en tid jeg 

forbinder med ro og fred, hyggelig 
samvær med familie og venner og 
ikke minst tid. Tid til å gjøre alle de 
hyggelig tingene man ellers ikke får 
tid til. Det igjen skaper opplevelser 
og gode minner.

Det er dessverre ikke slik for alle at 
julen er en hyggelig tid. Enkelte er 
ensomme. En følelse som fort kan 
forsterkes og forverres nettopp i 
julen da man tenker at alle andre 
har det så bra. Det er noe alle som 
er så heldige å ha familie og venner 
bør sette pris på. Det betyr nemlig 
så mye mer enn den gode maten og 
alle gavene. Ikke for det at man ikke 
skal glede seg over gode måltider 
og pakker. Det er for de fleste av oss 
også en del av julefeiringen. Vi har 
også lov å glede oss over materielle 
goder som vi setter pris på, men 
kanskje vi og skal reflektere over 
at vi har det så bra som de fleste 
av oss tross alt har det her. I tillegg 
til refleksjon kan vi kanskje bidra 
overfor noen vi vet ikke har det så 
bra? Kanskje stikke innom en nabo, 
bekjent eller fjernt familiemedlem 
og slå av en prat eller invitere noen 
som man vet vil sette særlig pris på 
å få være sammen med andre i julen. 
Jeg tror ikke det skal så mye til for å 
glede andre.

Jeg håper julen blir en rolig og 
fredelig høytid som gir flest mulig 
gode opplevelser.

God Jul og Godt nytt år!

Bernhard Caspari
Rådmann Kongsvinger

Ungdomsklubben på Kongsvinger  
Bedehus er et samlingssted for stadig  
flere ungdommer. Med et gjennomsnitt  
på 50 ungdommer hver torsdag er vi nå  
i behov av flere voksne personer som  
på frivillig basis kan være med i miljøet  
eller bidra praktisk på kjøkkenet. Er det  
noen som leser dette som tenker at dette  
kunne være spennende?  

Ta kontakt med Sverre 93 06 50 87.

Ungdomsklubben 

Omega 3,16 
hver torsdag kl. 18.00-22.00

på Kongsvinger bedehus

Orgelfondet har nådd målet 
– men det er fortsatt mulig å bidra! 

Orgelfondet har nå nådd målet på 2 millioner 
kroner, ikke minst takket være en stor gave fra 
LHL Kongsvinger. Helt utrolig, og vi som har stått i 
bresjen for orgelaksjonen, er overveldet og svært 
takknemlige! 
Vi er likevel fortsatt takknemlige for gaver til 
orgelfondet på  bankkonto nr. 1503 13 46689. 
Gavene vil bli øremerket kirkemusikalsk 
aktivitet i forbindelse med innvielse av orgelet 
–  og  eventuelt til et �lygel og/eller kororgel i 
Vinger kirke.   Dersom du ønsker skattefradrag 
(maks. kr. 12000 per år) må fødselsnummer/
organisasjonsnummer merkes på innbetalingen 

eller meldes kirkekontoret separat.  Alle som gir minimum kr. 5000 vil få et bidragsbrev 
med kirketegningen av Alf Kaare Berg, og få sitt navn på takkeplaketten i Vinger kirke.  
Bidrag kan eventuelt også deles over �lere år, men send inn informasjon om ditt tilsagn. 
Det forhandles nå med to alternative orgelbygge�irmaer, etter at det har vært en nøye 
vurdering av tilbudene. Fortsatt er målet å ha det nye orgelet på plass senest i 2014! Vi har 
stor tro på at det skal bli et bra instrument som kan virke i mange, mange år!
E-post: Vinger-orgel@kongsvinger.kirken.no  
Telefon: 62 88 66 84/90 10 64 31
For orgelkomiteen
Jan Byfuglien

Bilde fra konserten til Sinikka Langeland i kirken på lørdag 15. oktober.

.com

Vi sakser fra ‘Siden sist’ i nr. 9 og 10:

Sykepleieforeningen og Bondekvinnelaget arrangerte kirkekaffe i Vinger 
hotell søndag 11. oktober med meget god tilslutning. Res. kap. Løkeberg 
ledet samværet. Det var musikkunderholdning ved organist Siegesmund, 
og fru Gunvaldsen sang, akkompagnert av frk. Andresen. Fru Elinor 
Nyhus overrakte direktør Solhaug en vakker blomsterdekorasjon – med 
en velformet tale. Menighetsrådets fungerende formann Odd Sørmoen, 
takket de to institusjonene som også denne gang så beredvillig hadde 
innbudt til kirkekaffen. En hel del private bileiere sto denne gang til 
tjeneste med gratis skyss til gudstjenesten og hjem fra kirkekaffen, og det 
hele ble avviklet knirkefritt.

Konfirmantfesten i bedehuset søndag 8. november var meget givende. Alle 
25 konfirmantene deltok i festen, flere av dem var med og underholdt med 
musikk og opplesning. Skolestyrer Stokke bidro til å gjøre festen sterkt 
humørfylt, både ved sin opplesning og ved spørrekonkurransen som han 
ledet. Menighetsrådets fungerende formann, Odd Sørmoen ledet festen og 
holdt andakt i tilknytning til Salme 139. Res. kap. Løkeberg avsluttet med 
en kort tale og delte ut Nytestamenter til konfirmantene.

I menighetsblad nr. 10 går det ellers fram at det bare var en gudstjeneste i 
Vinger kirke julaften, mens det var flere juletrefester; søndagsskolen den 
28/12, Indremisjonen den 30/12 på Bedehuset og Vinger menighet 3. 
januar på Vinger hotell. Før jul ble det arrangert ‘Vi synger og spiller julen 
inn’ med Kongsvinger Mannskor og Kongsvinger Orkesterforening. 

Jan Byfuglien

Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

I Den norske kirke blir de fleste døpt som sped-
barn, men det er ingen aldersgrense for dåp. 
Konfirmasjonstiden fører hvert år til at mange 
unge ønsker dåp

Ønsker du at barnet ditt skal bli døpt, ta kontakt 
med menigheten der du bor. VINGER: Hvis du vil 
vite mer om dåp, kan du be om en samtale med 
presten eller en annen ansatt i kirken.

Voksne som ønsker dåp, inviteres til samtale og 
eventuelt undervisning om den kristne troen. Hvis 
du er utmeldt av kirken og vil melde deg inn igjen, 
blir du ikke døpt på nytt. Dersom du er døpt i et 
annet kirkesamfunn, blir du heller ikke døpt på 
nytt.

Ved dåpen blir en medlem i Den norske kirke. Dåpen 
er det eneste kriteriet for medlemskap i kirken.

Etterfølgerne til Jesus fikk i oppdrag å døpe og 
undervise om Guds gode vilje med menneskenes 
liv. Siden vår kirke døper barn, er det viktig at 
barnet får opplæring i kristen tro. Ved dåpen sier 
presten blant annet dette til foreldre og faddere:

Sammen med vår menighet og hele kirken har 
dere fått del i et hellig ansvar: å vise omsorg for 
henne/ham/dem, be for henne/ham/dem, lære 
henne/ham/dem selv å be og hjelpe henne/ham/
dem til å bruke Guds ord og delta i den hellige 
nattverd, så hun/han/de kan leve og vokse i den 
kristne tro.
(Fra Den norske kirkes nettsider: http://kirken.no/nb-NO/)

Ønsker du dåp?
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90
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Email: siw@kongsvinger-regnskap.no
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Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 
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 i Menighetsbladet?
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Advent er forkortelsen for Adventus 
Domini, eller Herrens komme. 
Adventstiden er forventningens tid. 
Kongen vår, Herren Kristus, skal 
komme for å bo iblant oss. Det skal 
være fest når kongen kommer!

Adventstiden preges av forberedelse til 
julens budskap om Gud som kommer 
som et barn.

Adventus Domini var et uttrykk som 
i Romerriket ble brukt om tida like 
før en betydningsfull person skulle 
gjeste en by eller et sted. Da var det 
mange ting som skulle gjøres i stand. 
Slik foregår det for så vidt bestandig 
når man forbereder seg på f.eks. et 
kongebesøk. Program skal legges 
og gjennomgås, røde løpere kanskje 
fremskaffes, og den enkelte skal 
pynte seg. Og alt skjer i høytid og 
forventning. Kongen kommer!

Adventtidens farge er fiolett – fargen 
for bot og selvransakelse. I gammel tid 
ble disse ukene regnet for fastetid på 
linje med tida før påske. Dette preget 
kommer også til uttrykk i tekster og 
bønner gjennom adventstida. Samtidig 
har advent alltid vært mer preget av 
glede og forventning enn fastetiden 
før påske.

Denne dobbeltheten gjør at vi stadig 
på nytt må tenke gjennom hva det 

egentlig betyr å forberede seg til jul og 
Jesu komme. Bildet av kongebesøket 
kan være en hjelp. Slike besøk skaper 
også ofte selvransakelse. Er det noe 
som trenger oppussing? Kanskje det er 
ting som må byttes ut? Dessuten kan 
vi få hjelp av tanken om Jesu hvordan 
Jesus kommer på tre måter: han ble 
et menneske (fortid), han kommer i 
sinnet hos den enkelte (nåtid) og han 
skal komme til dom og oppreisning 
(framtid).

Disse tre «tidene» eller aspektene ved 
Jesu komme gir forskjellige impulser 
til adventstida. På første søndag i 
advent er alle tre aspektene med i 
dagens hovedtema: Kongen kommer. 
Han kommer ikke som andre konger, 
men ydmykt ridende på et esel. Han 
kommer ved kirkens nyttår, som er 
annerledes enn et vanlig nyttår. Det 
«nye» kirkeåret er jo det samme som 
kom i fjor. Det samme året kommer 
igjen og igjen, og likevel er det et nytt 
år. Når vi i gudstjenesten følger Jesus 
inn i Jerusalem, så hører vi om noe 
som skjedde for lenge siden, men 
samtidig skjer det i gudstjenesten her 
og nå.

(Fra Den norske kirkes nettsider: http://
kirken.no/nb-NO/)

Adventstiden

Når dagen er lys, er Gud med deg.
 Når dagen er mørk, er han også der.
 Han gir deg en himmelsk berøring.

 Han elsker deg slik som du er.
Gå i fred!

Ragnhild Bakke Waale

Gå i fred!
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Konfirmasjon i 
Austmarka kirke 
8. juni 2014
Foran f.v.: Majken Bjerknes Hjalmarsen, 
Katrine Sæther Gjerde og Hanna Vetle 
Olsen.
Midtre rekke f.v.: Mattis Jonas Moland 
Løvtjernet, Cathrine Holm, William 
Bråten, Prest Jóna Lovísa Jóns-Ólafsdóttir, 
Krister Daniel Sletten Bjerke, Erik 
Honganvik Holen og Vilde Spørck Østvik. 
Bakerste rekke f.v.: Lars Sivert Rønning, 
Hans Amund Ramtjernåsen, Sven Johan 
Haakerud Svendsen, Jon Anders Venger 
og Prest May Helen Aspen.

Foto: Hans Erik Møller

50-års konfirmanter i Vinger kirke, søndag 28. september

Foto: Fotograf Odd Due, Magnor 
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

Postboks 207 – 2202 Kongsvinger
Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

ADVOKATENE

MYRVOLD, OVLIEN, NØKLEBY & GJØLSTAD
KONTORFELLESSKAP     MNA

www.perstak.no

Tlf: 62 88 89 70

Les om våre

aktiviteter på

byen-var.no

Postboks 207 – 2202 Kongsvinger
Fjellgata 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger

ADVOKATENE

MYRVOLD, OVLIEN, NØKLEBY & GJØLSTAD
KONTORFELLESSKAP     MNA

50-års konfirmanter i Austmarka 
kirke 24. august 2014
Foran f.v.: Eli Solvor Hauger Lindkjølen, Toril Elisabeth Olsen Luijbregts, Elisabeth 
(Hagen) Børrud, Jostein Hauger, Sissel Solvin og Kari Marie (Sjøvika) Morastsæter.

Bakerste rekke f.v.: Ingeborg Marie (Gylterud) Borgedal, Jan Martin Melbye, 
Anne Lise (Gylterud) Bergersen, Odd Ingvar (Bråthen) Dalbakk, Jorid Gunnvor 
(Solvin) Olset, Kjell Johnny Schulstad, Tormod Solvin, Egil Kristiansen, Kåre Aksel 
Vikertorpet, Inger Lise (Høegh) Breisjøberg, Prest William Bøhler og Inger Johanne 
(Gylterud) Hansen Dahler.

Foto: Hans Erik Møller

Oppstandne Kristus! I dag ber vi med emmausvandrerne,
 bli hos oss, la oss se deg, høre stemmen din, kjenne nærværet ditt.

 Gi oss denne dagen vekst og hvile i ditt hellige nærvær.

Ragnhild Bakke Waale

Bli hos oss
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AUSTMARKA

Fullsatt kirke på  jazzmesse
Det var knapt en plass å oppdrive i Austmarka kirka søndag 21. september da Magnolia Jazzband, Austmarka bygdekor, Thea 
Paulsrud og Øystein Halling inviterte til jazzmesse. Og stemningen ble etter hvert høy med gode soloprestasjoner og godt samspill 
– og der også menigheten fikk delta. Et stort løft for bygda og bygdekoret, men trolig satser det også neste år…

JEGERMESSE PÅ AUSTMARKA
Det var lørdag ettermiddag fint vær og turen gikk forbi de flotte 
gårdene på Brødbøl. Jeg svingte til venstre innover skogene 
østover og sørover på fine skogsbilveier,som fører meg til 
Haakerud elgjaktlag sin flotte jakthytte (gapahuk). Jarle Solvin, 
fyrbøter og altmuligmann, ønsker velkommen. 

Jona Lovisa Jonsdottir holdt jegermessen mens Laila Sagli spilte 
gitar og sang sammen med noen medlemmer av Kongsvinger 
og omegn gospelkor. De fremmøtte var med og sang salmer 
og refreng. Til slutt ble servert kaffe og kringle. Det var 58 
frammøtte.             

av Leif-Helge Nabben

Foto: Venkah Gjermundsen   Foto: Venkah Gjermundsen   
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Min salme
av Christin Thorsberg

Salmer... Ordet kan kanskje vekke litt fremmedfølelse hos 
noenl. Ofte tror mange at man bare møter  salmer når man 
er i kirken på enten en dåp, konfirmasjon, bryllup eller ved 
en begravelse. Men stemmer det? Hva med sangene vi synger 
til jul? Til min glede kan jeg nå konstantere at Prøysens 
«Julekveldsvisa «  har fått en plass i den nye salmeboken på nr. 
64...Og den kjenner vi vel alle sammen?
Mange ganger spilles det salmer i kirken som man prøver å 
følge med på så godt man kan, eller bladsynge hvis man er så 
heldig at man kan litt noter. Man kan kanskje ta seg i å tenke 
«Skal jeg gjøre et forsøk på å synge eller skal jeg bare lytte 
til orgelets vakre toner???» «Hva hvis jeg bommer på noen 
toner??? Da hører alle meg. Og ...jeg kan da ikke synge...» Ja... 
Alle kan vel i blant føle seg som en Mr Bean i kirken.

Jeg har også følt meg som Mr Bean. Det hender at det dukker 
opp salmer jeg ikke har hørt og jeg må tilstå... Jeg synger ikke 
av full hals da. Da senker jeg hodet og bladsynger så godt det 
går og håper på at jeg har såpass gehør at jeg ikke bommer på 
tonene. 

Så hva er så min salme? Hvilken salme sitter sterkest i 
minnet? Hvilken salme vekker gode minner? Hvilken 
salme bringer barndomsminnene fram igjen? Hvordan 
velge????  Jeg er veldig glad i «Deg å få skode» som ble brukt 
på konfirmantpresentasjonen på Høsttakkefesten og jeg får 
frysninger når menigheten, på en godt besøkt gudstjeneste, 
synger «Deg være ære» for full hals som en utgangssalme til 
Kalinas mektige spill. Dåpssalmen «Det skjer et under i verden» 
gir meg en ro og varme, og  selvom følelsen av tristhet kommer 
over meg når man synger «Eg veit i himmelrik ein borg»  i en 
begravelse, synes jeg også denne salmen er ytterst vakker. 
Så hvilken salme blir min salme??? Lukten av jul, stearinlys, 
varme i peisen og mamma som synger, og som jeg i voksen 
alder  har sunget for barna mine, i den samme settingen, fra de 
var knøttsmå. Endelig kan jeg vel nå si at nr.  64 er min salme 
og så kan man vel heller diskutere om det er en salme eller 
ikke? Den står nå i allefall der, svart på hvitt. 

I norsk salmebok 2013 på s.96. Nr. 64: Nå har vi vaska golvet…. 

Nå har vi vaske golvet og vi har børi ved,
 og vi har sett opp fuggelband og vi har pynte tre?.

 Nå sett vi øss og hvile og puste på ei stund,
 imens je rugge vogga, så’n  bror din får en blund.

Dra krakken bortått glaset, så sett vi øss og ser,
 og prøve finne leia der julestjerna er,

 den blankeste ta alle, hu er så klar og stor
 - du ser a over taket der a Jordmor-Matja bor.

Hu er så snill den stjerna, hu blonke’, kan du sjå?
- og nå ska je fortælja og du ska høre på.

 Den fyste gong hu skinte så laga hu ei bru
 imilla seg og himmel’n og ei krubbe og ei ku.

I krubba låg en liten gutt så fresk og rein og go,
 og mor hass dreiv og stelte’n og far hass sto og lo,
 og gjetergutta der omkring dom kute tel og frå

 og bar med seg små lam-onger som gutten sku’ få sjå.

Og tel og med tre vise menn - dom rei i flere da’r
 og ingen visste vegen og itte ‘hen det bar,

 men stjerna sto og blonke på himmelhvelven blå
 så ingen ta dom gikk bort seg og alle tre fekk sjå.

Ja, det var fyste gongen som julestjerna brann,
 men sea har a brønni i alle verdens land,

 og såmmå å som hende er stjerna like stor
 - du ser a over taket der a Jordmor-Matja bor.

Julekveldsvisa
Tekst: Alf Prøysen

GOD JUL!
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Nå har jeg vært kateket og konfirmantlærer i Vinger i 9 år. Av 
og til ser jeg gamle kjente som jeg slett ikke husker navnet på. 
Og noen ganger møter jeg folk som jeg har tenkt på - og lurt på 
hvordan det går med dere. Det er veldig hyggelig når dere hilser, 
selv om jeg ikke husker hvem du er. Av og til kommer jeg på 
navnet ditt senere samme dag. 

• Noen av dere har vært med som ledere på konfirmantweekend  
 og på NATTA. 
• Noen har hatt yngre søsken som konfirmanter, og da får jeg   
 en oppfrisking, bra! 
• Noen av dere ser jeg på klubben på bedehuset ganske ofte,   
 andre har jeg ikke sett eller hørt noe om på mange år. 
• Noen har slitt med sykdom og sorg.
• Noen har jeg lest om i Glåmdalen at de har scoret mange   
 mål, gjort det bra i motorsport eller skyting - eller deltatt i   
 kulturaktiviteter med dans, sang, musikk, teater. 
• Noen holder på med en lang utdannelse, stå på! 
• Noen har gått i læra, mange har strevd med å få lærlingplass,   
 ikke gi opp!
• Noen jobber her i Kongsvinger-distriktet mens andre har   
 flyttet ut for kort eller lang tid.  
• Noen har etablert seg med samboer eller ektefelle, mange har  
 antakelig hatt kjærlighetssorg. 
• Noen har fått barn. 

Ganske mange har jeg sett som foreldre eller faddere ved dåp 
i kirken, og da blir jeg kjempeflau fordi jeg ikke husker hvem 
dere er. For det er jo så hyggelig å se dere! 

… Slik kan jeg sitte og mimre. Og jeg blir glad når jeg tenker på 
dere selv om jeg ikke husker navn. 

Enn om vi laget en gudstjeneste som kunne passe også for dem 
av dere som til vanlig er helt andre steder, men i Kongsvinger 
på juleferie! Kanskje julaften kl. 23 eller 2.juledag kl. 18? Mange 
tenker at det er helt fåfengt, haha - at INGEN ville komme. Men 
jeg tror kanskje noen ville være glad for det, å møtes til et ok 
program i kjent stil i kirken. Jeg tror at hvis jeg hadde spurt folk 
som var konfirmanter i kirken for fem år siden, så ville noen av 
dem ha sagt at de ville komme. Selvsagt skulle jo ikke bare det 
kullet inviteres. En gudstjeneste er jo for alle!

Tar jeg helt feil? For gudstjeneste er kjett og i hvert fall ikke i 
jula... Eller ville det være fint? 
Bra om dere mener noe og sender mail eller sms. Uansett – ha 
det bra! 
Og etter hvert – god jul!

Hilsen til gamle konfirmantvenner 
fra Karen kateket

Kjære «gamle»  
konfirmantvenner! 

Lysmesse for for konfirmantene  
og andre som vil være med 
søndag 7.desember kl.18 
Vi vil sette fokus på menneskerettighetene 
Tenne lys og be – be for forfulgte
be for folk som sliter og er redde 
be for dem som gruer seg til jul. 

Altså ikke en stillesittende menighet, 
vi skal være en flokk som vil noe, 
At de som er nær oss skal ha det bra,
Og at de som er på flukt kan finne trygghet. 

Bli med! Sammen når vi lenger.

UNGDOM
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 
å finansiere utdanningen selv, mens 35 får dekket deler av studiene ved hjelp av 
giverinnsats i Norge. De fleste studentene må ha arbeid ved siden av eller dyrke en 
jordlapp i tilknytning til skolen for å klare å skaffe mat på bordet.

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen. 5 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
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62 88 83 00
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Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 
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Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 
for å skaffe pene og solide håndgjorte ting til salget. Kvelden i forveien var 
alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 
Thrana fortelle fra Kamerun, og pastor Løkeberg. Det ble dessuten vist en 
helt ny film fra Tanganyika, et av de land der norske misjonærer arbeider. 
På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen	kr.	7047	netto	(svarer	til	rundt	kr	74 000	nå).	
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
I andre uken av januar fikk vi noen dager med sprengkulde som 
kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 
i kirkeforeningen fikk vi denne gangen se vakre lysbilder fra inn- og 
utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 
Løkeberg fikk en utvidet ramme. Også lærer Strand talte. Og etter 
en kaffepause i skolestuen, fortalte Jul O. Svartberg fra kirke- og 
kristenliv i USA. – med inntrykk fra sin reise i fjor sommer. Og pastor 
Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 
Ved aftenmøtet søndag 20. januar var Vinger kirke på det nærmeste 
fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 
Blokkfløyta er et godt instrument til å 
formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 
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julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
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Elektronisk konfirmantpåmelding skulle være bra. Men nå har vi dessverre 
opplevd to tilfelle av at en person er innmeldt elektronisk  til konfirmasjon og 
har fått automatisk mail tilbake om at påmeldingen er registrert, men her  har 
faktisk  innmeldingen og personen blitt helt borte fra lista! 
Dette er veldig leit. 

Så derfor, hvis du har meldt deg på elektronisk og fått automatisk tilbake mail 
om at det er ok, men du ikke har fått velkommenbrev fra meg, så ta kontakt 
snarest. Kanskje du også er rammet av feilen. 

Hilsen Karen B C 922 90 018 (helst sms) 

Konfirmant – men har ikke 
fått svar fra meg?

skjærgårdsgospel

www.roadservice.no

@roadservice1415
fb.com/roadservice1415

#roadservice

HAPPENING på Bedehuset torsdag 11. desember kl.19 
for konfirmantene og andre. Variert konsert og samlingsstund med ei 
gruppe av ROADSERVICE fra Skjærgårds.

Gratis inngang. Arr.: Konfirmant-arbeidet i Vinger
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meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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BARN

i Herdahlsalen lørdag 29. november kl. 12-15. 
Samlingsstund kl. 14.30.
 
Christin og Karen har funnet fram noen morsomme 
aktiviteter. Sverre og Sol blir med, og flere andre 
voksne og tenåringer hjelper til. Du kan få saft og 
boller eller pepperkaker, og kjøpe pølser. 
Dessuten kan du kjøpe lodd. Trekning  rett etter 
samlingsstunden.

Noen av gevinstene er: 
• Strikket dokkekjole i Marius-mønster
• Strikket dokkegenser og lue i Marius-mønster 
• Barne-bibel 
• CD med julemusikk 
• Julekrybbe 
… Flere gevinster kommer. 

Adventsverksted 

På denne gudstjenesten synger TWINKLE, 
så da blir det sving på julestemningen! 

Julaften kl. 13 
i Vinger kirke 

Tradisjonell juletrefest for små og store i by og bygd.
 
TWINKLE blir med her også, hurra. Hvis du er litt lei 
og ikke har fått spist opp julekakene, kan du ta med en 
boks. Ikke inngangspenger, men utlodning. 

Juletrefest søndag 4.januar 
kl. 15.00 på Bedehuset
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A
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(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 199,- pr barn

15. april • 2012

Dagens ord:
Sammen med Gud 
selv om vi ikke ser ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?
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Paradisbukta 
side 2
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02 Himmel over livet
Ålesund Soul Children
Solister : Astrid Myren og Kristian 

WalderhaugT/M: Runar BangMusikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang
Trommer: Børre Flyen
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde
Vetle Kleveland og Hanna Muren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)
M: PhatBackFra CD-en Propell   Sanden Media 201106 Kom til megJentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver
T: Britt-Venke Oldebråten
M: Melinda E. LøverFra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 201108 SkatteskrinTore ThomassenT/M: Tore Thomassen
Fra CD-en Skatteskrin
   Lynor as 2005

10 God tidAnita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufman, Mathias 

Fjalsett, Karin K. Manvik
T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. ManvikO: Hildegunn Garnes Reigstad
Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei NystedMiks: Espen Gjelstad Gundersen, 

Audiopol StudioTekniker (vokal): Vegard Schow, 

Make Music AS   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012
12 Aria (utdrag)Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe
fra CD-en Aria   Liv-Benedicte Bjørneboe 200914 Tomas sangElias Songe og barn fra Tromøya

T/M: Hans Inge Fagervik
Programmering/tekniker : 
Rasmus SolemBass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts
Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS

Illustratør: Kanako & Yuzuru

Grafisk design: Camilla Hoholm

CD trykk: Dicentia
Produsent: Odd Ketil Sæbø© og    SØNDAGSSKOLEN 

NORGE 2012www.sondagsskolen.no

Bli en ekte tårnagent på 
www.tarnagentene.no
Få agentbevis og hemmelige oppdrag!

Manus: Odd Ketil Sæbø   Forteller: Harald Stoltenberg
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Bestill barnebladet BARNAS 
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skygge inn i huset til 
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bare en er den rette. 
Hvilken?
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under vinterfestivalen. 
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Levi Henriksen  
– med Vinger kirke i sentrum og Bibelen som inspirasjon
Vinger kirke står sentralt i flere av dine historier – ikke minst 
i den siste romanen ‘Harpesang’. Hvordan er ditt forhold – 
med pinsevennbakgrunn – egentlig til Vinger kirke?
- Vinger kirke har en rolle i svært mye av det jeg skriver. Kirken 
er et sted for mennesker i alle livets faser, fra fødsel til død, 
i glede og i sorg – og dermed kan det også brukes i romaner 
om mennesker og deres liv. Jeg synes dessuten at Vinger kirke 
har en flott beliggenhet og er en fin kirke. Min oppvekst var 
riktignok ikke knyttet til kirken, men til det lokale bedehuset på 
Granli, og jeg besøkte kirken bare ved spesielle anledninger. Nå 
føler jeg meg mer hjemme i kirken og det er greit å kunne sette 
seg ned  i fred og ro med sin salmebok – uten for mye halleluja. 
Likevel føler jeg at jeg har mye av min identitet knyttet til min 
bakgrunn som pinsevenn slik at jeg foreløpig ikke har tatt 
skrittet og meldt meg inn i Den norske kirke. 

Du har ofte referanser til Bibelen, bruker mange bibelsitater 
og virker godt kjent i Bibelen. Hva tenker du om Bibelens 
betydning for mennesker av i dag?
- Jeg er nok bedre belest i Bibelen enn de fleste, og de bibelske 
fortellingene inspirerer og danner i stor grad bakteppe for mye 
av det jeg skriver. Det som er litt trist at selv ikke anmeldere 
noen ganger får tak i denne dimensjonen. Det går selvsagt 
an å lese mine romaner og noveller uten bibelkunnskap, men 
med den kunnskapen vil leserne kunne få en dypere forståelse 
av teksten. Det er for eksempel laget et masteroppgave ved 
MF over den bibelske undertonen i Snø skal falle over snø 
som har falt. Et utgangspunkt for denne historien er ellers en 
litt rar tekst fra Esaias 13.21 som jeg fant at faren min hadde 
satt spørsmålstegn ved, nemlig et sted der det står noe om at 
raggete troll skal hoppe omkring. Det at Bibelen skriver om 
troll var litt rart, men så var det kanskje også en feil, ettersom 
det i den nye oversettelsen står ‘bukker’.  Bibelen er en rik bok 
med mye poesi og flotte fortellinger som fortjener å bli lest og 
tatt vare på. I tillegg til Bibelen henter jeg en del inspirasjon 
av amerikansk litteratur som også kan ha noe av den samme 
bibelske forankringen, blant annet gjennom katolske forfattere 
som Flannery O’Connor og James Lee Burke.

Er det virkelig slik at du foretrekker 1930 oversettelsen av 
Bibelen?
- Vel, det er mine romanpersoner som foretrekker 
1930-oversettelsen, men jeg synes også at det er gått noe tapt av 
poesien og det mystiske fra den gamle til den nye oversettelsen. 
Jeg har for eksempel problemer med å bruke kjøtt i stedet for 
kjød. Jeg synes også at ‘Fader vår’ er mer høytidelig enn ‘Vår 
far’. Men samtidig er det sikkert slik at en nye oversettelsen er 
mer presis og korrekt på noen områder; uttrykket  ’la oss ikke 
komme i fristelse’ i det det ny Vår far  gir for eksempel trolig 
bedre mening enn å si ’led oss ikke inn i fristelse’.  

Du bruker noen ganger navn som virker kjent lokalt. Er det 
faktiske personer som brukes som modeller i dine noveller 
og romaner? 
- Det er riktig at for eksempel navnet Thorsen er min 
mors familienavn på Granli, men det betyr ikke at mine 
personskildringer er knyttet til bestemte faktiske personer. De 
som tror de vet hvem jeg har brukt som modell – som jeg noen 
gang får høre – tar feil. 

Du er oppvokst med bedehusmusikk, og etter hvert 
rockemusikk. Hvordan er ditt forhold til salmer? 
- Det er riktig at det er mere inderlighet i sangen på bedehuset 
som ble fremført med fart og rytme, selv om det kunne være 
begrensninger på hvilke instrumenter skulle brukes og hvordan 
rytmene skulle håndteres.  Jeg må innrømme at jeg kjenner 
for lite til den store mengden salmer som finnes, men jeg sliter 
litt med en del salmer. Det er sikkert riktig det som er skrevet 
i salmer, men det oppleves noen ganger som ord på et papir 
som ikke går til hjertet.  Det skal imidlertid innrømmes at en 
del av tekstene på bedehussangene kan være for mye rettet mot 
en annen verden og for lite rettet mot den virkeligheten den 
enkelte står i. Kanskje svaret er noe av ‘rockerens’ tilnærming; 
inderlighet i melodi og fremføring, og tekster knyttet til 
hverdagen? 

Du er også en forfatter som har brukt julen som motiv 
i noveller blant annet. Hva er ditt forhold til jul og 
juletradisjoner?  
- Julen er en fantastisk og nostalgisk høytid, der alle for en 
liten stund ‘kan komme hjem ‘ og oppleve stemningen rundt 
det eventyraktige med Jesusbarnet i en krybbe i en stall.  Og 
samtidig at de som ellers sliter kan føle seg inkludert og få del i 
håpet – ved at vi alle blir litt snillere til jul.  

Jan Byfuglien

FOTO: Arnljot Bringedal
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UTBLIKK

GLIMT FRA KINA
Dette innlegget er skrevet av en norsk familie med røtter i 
Kongsvinger, men som for tiden bor og virker i Kina.

For en tid siden skulle vi på besøk til noen venner av oss. Vi 
visste at disse hadde lite å rutte med, så vi ville gjerne ta med 
noen gaver. Vi hadde fått tips om at det de trengte mest var 
klær, så jeg gikk igjennom skuffer og skap. Jeg hadde fem fine 
gode skjerf og innså at jeg kunne kvitte meg med to. Barna gikk 
igjennom kosedyrsamlingen, og vi fant ut at de kunne gi bort ca 
1/3. De hadde også en del Duplo som de begynner å vokse fra 
(regner med at vi begynner med Lego til jul). I tillegg har barna 
vokst ut av en del klær, jeg har noe jeg ikke bruker lenger osv. Så 
vi fikk med oss et par gode poser med ting. Vi fikk også litt fra 
andre venner som vi kunne ta med nedover. 

Vi visste at vi ville komme til hus utstyrt som gamle 
«kummerlige» norske hytter. Vi visste vi ville sove på en 
betongseng, men når man legger tepper oppå, så blir det litt 
som liggeunderlag. Vi antok at vi måtte gjøre vårt fornødende 
ute, men det er jo som en utedo. Vi visste at de ikke ville ha 
varmt vann og at de sikkert hadde en brønn, så vi hadde med 
flasker med vann og våtservietter. Vi skulle jo bare være en helg.

Vi visste ikke at de vi skulle besøke fikk sine første leker og 
bøker av oss (de eldste barna var 13 år). Vi visste ikke at når de 
skulle ut å handle til sin mor, som sårt trengte nye klær, måtte 
de velge mellom å kjøpe en genser eller en bukse. De måtte se 
videre etter en genser, fordi den de ville ha klarte de ikke å prute 

ned i en pris de kunne betale (den ble 20 kr for dyr). 
Da vi kom, spanderte de kjøtt til hvert måltid, ikke bare kjøtt, 
men biffkjøtt. De gav oss det fineste rommet. De var så nervøse 
for å ha disse utlendingene på besøk. De var så romslige, 
kjærlige og gav oss det beste de hadde. 

Jesus så opp og la merke til hvordan de rike la sine gaver i tempel-
kisten. Da fikk han se en fattig enke legge to småmynter i den, og 
han sa: «Sannelig, jeg sier dere: Denne fattige enken har gitt mer 
enn noen av de andre. For alle de andre la gaver i kisten av sin 
overflod, men hun ga av sin fattigdom alt hun hadde å leve av.» 

Vi kan gi penger. Det vil gjøre at de får et godt liv her og nå, 
og det er selvfølgelig viktig. Men vi ønsker å gi mer enn det. 
Vi ønsker å gi dem muligheten for et godt liv i evigheten. Men 
hvordan kan de velge å følge Jesus, når de aldri har hørt om ham?

Barna leker med duplo for første gang.

Huset til en helt vanlig storfamilie på landsbygda.
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
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 J.A. Kordahl
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GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7
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Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
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Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
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av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran
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Martha Gezahegn (28) solgte kroppen 
sin til fremmede menn. Nå er hun gift, 
mamma og lærer for andre tidligere 
sexarbeidere i Etiopia. Hun er ett av for-
bildene som utfører norske menigheters 
internasjonale diakoniarbeid.

Gir håp 
–En natt kom det noen mennesker bort 
til meg på gaten, og en av dem ga meg 
en liten papirlapp. Det var en invitasjon 
til lunsj på et senter som het Nytt liv. Det 
hadde aldri falt meg inn at det kunne 
finnes noe nytt liv for meg. De fortalte 
meg at Gud fremdeles elsket meg, men 
jeg trodde ikke det kunne finnes en slik 
kjærlighet, forteller Martha Gezahegn.

Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom 
senteret som drives av Mekane Yesus, 
den evangeliske kirken i Etiopia. Kirkens 
diakonale organisasjon er en av Kirkens 
Nødhjelps lokale partnere. Hvert år tas 
60 nye jenter inn i et toårig program som 
gir dem et underholdsbidrag, yrkesop-
plæring, helsehjelp og terapi. 

Fra fornedret til forbilde 
Etter at Marthas to år i Nytt liv-program-
met var omme, ble hun spurt om å fort-

sette på senteret som lærer. Hun møtte 
Esubaleu i kirken, giftet seg og ble mor til 
Nathnael. For henne ble familien et hånd-
fast bevis på den kjærligheten som er så 
vanskelig å forstå.

–Jobben min er å lære jentene opp i et 
praktisk kunsthåndverk som kan sikre 
dem et levebrød. Men den viktigste lær-
dommen jeg kan gi dem, er at de er elsket 
av Gud. Jeg har delt deres fornedrelse, og 
nå er jeg et forbilde som kan vise hvor 
sterk kjærlighetens makt er.

Sammen forandre
Gjennom årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp sette fokus på mennesker som 
forandrer verden. Vi vil fortelle historiene 
om noen av dem som i våre prosjekter 
er med på å gjennomføre norske 
menigheters internasjonale diakonale 
arbeid i praksis. 

Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. Du 
kan støtte aksjon direkte ved å: 
	•	Benytte	kontonummer	1594	22	87493 
	•	Sende	GAVE	på	sms	til	2468	(200	kroner) 
	•Ringe	givertelefon	820	44 088	(200	kroner)

Martha Martha Gezahegn (28) er lærer i kunsthåndverk på Nytt liv-senteret for 
tidligere sexarbeidere i Addis Ababa. Jentene lager vakre stofftrykk som selges i en liten 
butikk i byen. I fremtiden kan denne kunnskapen bli et levebrød, men allerede nå er 
ekstrainntektene velkomne.
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Fasteaksjon med fokus på forbilder

Julen er feiringen av at Gud ble menneske. Gud ble født som et lite barn i Betlehem. 
Kirken begynner julefesten med høytidsringingen på julaften, og så går festen over 
i selve høytidsdagen, juledag.

Markeringen av julaften som sentrum i julefeiringen er av temmelig ny dato, og 
ikke så vanlig utenfor Norge. Skikken med gudstjeneste denne dagen begynte som 
enkle gudstjenester for barn, noe som fortsatt preger gudstjenestene og liturgien på 
julaften, som er blitt en av de viktigste dagene i vår folkekirke. Likevel er juledagen 
selve høydepunktet i den kirkelige feiringen.

Det at Gud ble et menneske, kalles for «inkarnasjonens mysterium». Julen er den 
første av de tre store Kristus-festene i kirkeåret, men historisk sett er feiringen 
yngre enn mange andre dager. De første kristne var ikke opptatt av fødselsdager, 
og fra begynnelsen av var påsken den store festen. På 300-tallet begynte man å 
markere Jesu fødsel. Ettersom man ikke visste datoen for når han var født, oppstod 
det flere tradisjoner. I Egypt (den koptiske kirke) begynte man å feire 6. januar, 
som var en førkristen solvervsfest. I Roma valgte kirken 25. desember, den dagen 
da romerne feiret «den uovervinnelige sols fødselsdag».

Den romerske feiringen ble raskt populær og spredte seg til hele den vestlige 
kirken. De kristne gav en populær hedensk fest et nytt symbolsk innhold som 
kunne understøtte det kristne budskapet. Festen peker på Jesus som det sanne 
lys, og i stedet for å feire solen feiret man sol salutis, «frelsens sol». Slik var det 
også da julefeiringen kom hit til landet. Den avløste feiringen av det gamle 
midtvintersblotet.

Åtte dager etter juledag markeres Jesu navnedag, siden han etter jødisk skikk ble 
brakt til templet for å omskjæres den dagen. Da fikk han også navnet sitt, Jesus, 
som betyr «Gud frelser». Julefeiringen avsluttes på Kristi åpenbaringsdag, 
«trettendedagen», 6. januar. Denne dagen forsvant som helligdag i 1770, og nå 
feires åpenbaringsdagen første søndag etter nyttår. I romjulen er det dessuten flere 
helgendager som er eldre enn selve julefeiringen. En av dem er Stefanusdagen, som 
feires 26. desember til minne om Stefanus, kirkens første martyr. Derfor har denne 
dagen rød som liturgisk farge, i motsetning til resten av julen, som har den hvite 
festfargen.

(Fra Den norske kirkes nettsider: http://kirken.no/nb-NO/)

Jul



18   menighetsbladet 05-2014    

Rundt 30 meter til høyre for inngangen til Vinger kirke står et 
lite gravminne i kanten av veien som går nedover kirkegården . 
Dette er gravminnet over Ole Boger, som også er laget av ham 
selv. Det er i marmor og rundt 70 centimeter høyt. Det eneste 
som står helt nederst er: Ole Bogers familiegrav; ingen datoer 
eller annen informasjon. Og så kan en undre seg over motivet 
som er meislet inn. Personen er i en tenksom positur, i ferd med 
å stige over en terskel, kanskje døden?  Kanskje et bilde på Ole 
Boger selv som var en unnselig og forsiktig person - men med 
et stort talent for å lage skulpturer i tre og stein. 

Ole Boger ble født 22.  Januar 1865 av foreldrene Gudbrand 
Olsen Kalbakken og Berte Isaksdatter Boger. Han vokste opp på 
eiendommen Bogerkroken som var utskilt fra Boger, der moren 
kom fra. Ole Boger var den yngste i en søskenflokk på tre og ble 
aldri gift. Broren  Isak Gulbrandsen Boger (1846) ,stiftet familie 
og bosatte seg etter hvert i Kristiania/Oslo. Ved tellingen i 1910 
bodde familien i Åkebergveien med 4 hjemmeværende barn,  
Aase, Hilda, Hjørdis og Isak. Søsteren Marie giftet seg med 
Amund Martinsen Ampian fra Austmarka. Deres eneste datter 
som levde opp, Borghild, giftet seg med Karlot Bredsviken og 
bosatte seg på Galgebakken. Deres sønn Sverre døde der, ugift. 

Ole bodde i Bogerkroken, drev småbruk og stelte for sine 
foreldre, helt fram til 1914 da moren døde. Faren hadde 
gått bort i 1898 . Ole var da 49 år og fikk arbeid og bopel på 
Kongsvinger festning. På festningen  bodde han i det som var 
vaktstua (Corps de garde) til venstre før inngangen. Han hadde 
arbeid som oppsynsmann, og eldre kan fortsatt huske at han 
hadde sin faste rute gjennom Øvrebyen hver morgen for å hente 
posten.  Ved krigens utbrudd måtte han flytte fra festningen og 
fikk da bo hos sin niese Borghild Bredsviken og hennes familie 
på Galgebakken. Han hadde et lite værelse som tjente som 
leilighet og arbeidsrom. Der bodde han til han døde 20. januar 
1949.

Ole Boger var en nøktern og beskjeden mann, men han har 
satt dype spor etter seg i mange hjem og også i de offentlige 
rom i Kongsvinger-området. Han hadde et betydelig talent 
som billedhogger og lagde en rekke arbeider i form av lamper 
eller figurer som fortsatt pryder mange hjem.   Det som er mer 
kjent og tilgjengelig er ordførerklubben i Kongsvinger og en 
relieff-stein som nylig har kommet fram i lyset igjen ved Holt 
pleiehjem. Mest kjent er han kanskje for arbeidene han utførte 
i Vinger kirke i ‘Devold-perioden’ – ikke alt med like stort 
bifall fra eksperter utenfra – og svært mye er blitt fjernet og 
satt til side (se artikler i menighetsbladet). Men han fulgte nok 
instrukser fra presten Devold. 

Det mest omfattende, og omdiskuterte, arbeidet var trolig 
omhugging av døpefonten, med ekstra fot. Også de andre 
skulpturene, særlig på og over prekestolen må også ha krevd 
stor innsats – uten at det kanskje gav store inntekter. Der 
samarbeidet han med maleren Einar Viken som malte figurene. 

En viktig kilde for denne artikkelen er et foredrag Per Odvar 
Hoff har holdt i Kongsvinger – Vinger historielag. Han har 
gjort en stor innsats for å få oversikt over Ole Bogers historie og 
arbeider han har utført. Kongsvinger museum vil i 2015 ha en 
utstilling av en del Ole Boger arbeider, i forbindelse med at det 
er 150 år siden han ble født. 

Jan Byfuglien

Ole Boger - bygdekunstneren
Gravminner
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Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 
å finansiere utdanningen selv, mens 35 får dekket deler av studiene ved hjelp av 
giverinnsats i Norge. De fleste studentene må ha arbeid ved siden av eller dyrke en 
jordlapp i tilknytning til skolen for å klare å skaffe mat på bordet.

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen. 5 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 
for å skaffe pene og solide håndgjorte ting til salget. Kvelden i forveien var 
alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 
Thrana fortelle fra Kamerun, og pastor Løkeberg. Det ble dessuten vist en 
helt ny film fra Tanganyika, et av de land der norske misjonærer arbeider. 
På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen	kr.	7047	netto	(svarer	til	rundt	kr	74 000	nå).	
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 
I andre uken av januar fikk vi noen dager med sprengkulde som 
kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 
i kirkeforeningen fikk vi denne gangen se vakre lysbilder fra inn- og 
utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 
Løkeberg fikk en utvidet ramme. Også lærer Strand talte. Og etter 
en kaffepause i skolestuen, fortalte Jul O. Svartberg fra kirke- og 
kristenliv i USA. – med inntrykk fra sin reise i fjor sommer. Og pastor 
Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 
Ved aftenmøtet søndag 20. januar var Vinger kirke på det nærmeste 
fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 
Blokkfløyta er et godt instrument til å 
formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
      
Lør 15. nov  kl. 14.00: Julemesse. 
Ons 19. nov kl. 18.30: Undervisning og samtale. Asbjørn Græsli.  
    Tema: Trøstens Ånd. KMF
Fre  21. nov  kl.12.00:  Fredagsforum. Åshild Ulstrup: Aldring ingen diagnose.  
    Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet.
Søn 23. nov  kl. 17.00: Søndagssamling. Jan-Martin Berentsen: Ånden-livgiveren.  
    Kollekt. KMF
Fre  28. nov  kl. 12.00: Sangkafé. Oddgeir Bruaset: Det lyser i stille grender.  
    Maria Skjæveland deltar. Nærmiljøsenteret
Ons  3. des  kl. 18.30:  Undervisning og samtale. Asbjørn Nordgård: Kom Hellig  
    Ånd med skapermakt.
             Opprett hva synd har ødelagt. Kollekt. KMF
Tors 4. des  kl. 12.00:  Formiddagstreff
Søn14. des  kl. 17.00:  PRAISE. Taler: Morten Ruud. KMF

Velsignet jul og godt nytt år!
Søn  4. jan  kl. 15.00:  Juletrefest for alle. Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet
Ons  7. jan  kl. 18.30:  Undervisning og samtale. Torill S. Haugen. KMF
Tors  8. jan kl. 12.00:  Formiddagstreff. Torill S. Haugen deltar.
Søn 11. jan kl. 17.00:  PRAISE. KMF
Søn.18. jan kl. 17.00:  Søndagssamling. KMF
Ons 21. jan kl. 18.30:  Undervisning og samtale. KMF
Fre  23. jan kl. 12.00:  Fredagsforum. Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet.
Fre  30. jan kl. 12.00:  Sangkafé. Nærmiljøsenteret
Ons   4. feb kl. 18.30:  Undervisning og samtale. KMF
Tors  5. feb kl. 12.00:  Formiddagstreff
Søn   8. feb kl. 17.00:  PRAISE. KMF
Søn 15. feb kl. 17.00:  Søndagssamling. KMF
Fre  20. feb kl. 12.00:  Fredagsforum. Nærmiljøsenteret og Vinger Menighet

Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med enkel kveldsmat.

Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00. 
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta.
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

G. LØKKEN
Tlf. 62888060 firmapost@g-lokken.no
Kongevegen 101, 2211 Kongsvinger

OPEL

Gågata 11, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931
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HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf: 62 82 14 00, www.omfjeld.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming 
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Oberst Johan Nicolai Møllerup
var kommandant på Kongsvinger festning fra år 1689 til 1700. Han var født i Danmark 
1636. Hans militære løpebane var imponerende. Han tjenestegjorde i �lere land i Europa 
og gjorde også en betydelig innsats i Norge før han kom til Kongsvinger.

Festningsanlegget vokste frem innenfor prestegjeldet nettopp i disse årene, og en 
egen garnison ble stasjonert her. I tillegg ble tropper kommandert hit, og tallet på 
menighetslemmer vokste ”til mange hundre sjeler”. Det ble aktuelt å skaffe menigheten 
et ”større gudshus”.

En annen viktig grunn til å bygge ny kirke, var de stadige oversvømmelsene av Glåma 
nede ved Hov hvor den gamle kirken lå. Det ble ofte store skader både på kirken og 
kirkegården. Det var så ille at en kvinne som ventet på å dø, ba om å bli gravlagt ved 
kirken i Eidskog. I følge boken om Vinger kirke 1697 – 1947 uttalte hun følgende: 
”Vinger kirke var et motbydeligt sted at begrave, saa som de døde op�lyde udi vand”.

Det ble så bestemt av kong Christian V at en ny kirke skulle bygges lenger oppe i berget 
mot Festningen. Tomta som ble valgt, hadde til nå vært en skanse som ikke lenger var i 
bruk p.g.a. det nye festningsanlegget.

Oberstløytnant Møllerup la ned den første steinen til ny kirke i Vinger under det 
nordøstre hjørnet i koret. Det var 4. juni i 1697. På den tiden var Jens Colstrup prost 
og Franz Andersen Cold sogneprest. Kirken ble innviet 6. januar i 1699 og kalt for ”Vor 
Frelsers kirke”. Møllerup ble forfremmet til oberst i 1699. Han døde i 1700. 

Møllerupslekten hadde et familietreff her i Kongsvinger 6. august i år. De ville gjerne 
besøke både Festningen og kirken. Vi hadde en �in stund i kirken, der prost Øystein 
Halling og Bjørn Langnes fra Festningen informerte om kirkens historie. En representant 
fra familien hilste og takket for en hyggelig mottakelse og fortalte om familiens stamfar. 
Vi sluttet med kaffe og kaker.

Nunne Moss

Oberst Johan Nicolai Møllerup, kommandant på Kongsvinger 
festning 1689 – 1700.

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Angora undertøy, helsesko, sokker som
ikke strammer, BH for stor og tung byste

Markensveien 1, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90   Fax.: 62 81 98 57
www.glomdalsjukepleie.no

Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste
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Selskapslokaler til leie på 
Kongsvinger Travsenter. 
 

Kurs, møter, julebord, konfirmasjon, 
bursdager, minnesamvær og 
lignende. 
Plass til ca. 60 stk. 
Henv. Oddny Delet, tlf. 92453091 
 
 

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 

Tlf. 62 81 92 02
Epa Senteret, Storgata 40

2212 Kongsvinger 
e-post: kongsvinger@sport1.no

 

Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE

Døpte:
Jane Elvira Fredriksen-Håndstad
Lukas Killian Boger-Brigsted
Emilie Linna Føien
Svein Andre Myrvang
Kasper Heimdal Fjeld
Jakob Heimdal Fjeld
Herman Kristoffer Koske Bråthen
Filippa Louise Lindberget
Tilda Vestlund
Julie Kåring-Larsen
Erle Isabell Holter Børresen
Ingvild Haraldsen Dragonmoen
Petter Kristiansen
Thor Mykkestue
Petra Storli

Vigde:
Kent Nyborg Josefsen og Kaja Estensen 
Nysæter

Henning Klasen Hansen og Linda Paulsrud
Sven Erling Lysen og Line Karin Bårdseth
Anders Nicolai Larsen og June Kåring
Eivind Brauer Mikkelsen og Marthe 
Fostervold Aamodt
Kim Erik Deinoff og Tone Carina Marie 
Rasmussen

Døde:
Per Svendsen f. 08.11.1942
Ragnar Herud f. 10.09.1933
Sven Lund f. 11.08.1925
Arne Lindkjølen f. 14.12.1928
Solbjørg Kristina Jensen               f. 17.10.1940
Tor Harald Smedstad                    f. 02.07.1955
Liv Synnøve Husom                      f. 12.10.1942
Ann Margret Rønning                  f. 26.08.1966
Kjell Johnny Øster                         f. 19.02.1944
Odd Tørmoen                                f. 11.08.1933
Inger Lise Christiane Egeberg      f. 02.02.1981
Stefi Koht Krogh                            f. 08.04.1938
Anne Marie Ertzeid                        f. 06.04.1948
Inger Marie Masterudlien             f. 06.02.1943
Karin Olbergsveen                         f. 28.05.1945
Erik Pedersen                            f. 28.01.1937
Gunvor Arntzen                         f. 23.09.1923
Paul William Bakken                   f. 30.11.1920
Sten Larsson                             f. 18.09.1927
Dagny Skaalbones                     f. 27.12.1932
Thorodd Wilfred Hanssen         f.26.01.1924
Marit Olaug Slartmann             f. 26.04.1933
Mette Irene Tufte                   f. 05.12.1951

AUSTMARKA KIRKE

Døde:
Tore Gunnar Nilsen                f. 04.08.1952
Else Gunvor Brenna               f. 15.03.1920
Grete Nordby                        f. 29.06.1921

Både Vinger og Austmarka er avhengig av frivillige bidrag 
både for å gjennomføre utsmykninger og forbedringer, 
og for spesielle tiltak, særlig rettet mot barn og unge. 
Gaver til menighetene kommer inn under ordningen med 
skattefradrag. Gaven må være minst på kr. 500 og for 2014 er 
maksimumsbeløpet økt til kr. 16800. For å få meldt inn bidraget 
til skattemyndighetene må givere oppgi at de ønsker fradrag og 
melde inn sitt personnummer til kirkekontoret. 

Vurder også mulighetene for minnegaver til beste for 
menighetene.  

 

Det kan gis gaver til følgende formål: 
 
Vinger menighet: 
Drift og menighetsliv: 1503.20.98999 
Trosopplæring: 1503.22.28647 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 1503.14.23187 
Flygel i kirken: 1503.13.46689 
Holt kirkefond: 7112.66.46962

Austmarka menighet:  
Drift og menighetsliv: 1503.20.99014 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 1503.14.23179 

MENIGHETENE TRENGER DIN STØTTE – UTNYTT SKATTEFRADRAGET

HJERTELIG TAKK
for gaven på kr. 
21 700 til flygel i 
Vinger kirke ved 
Stefi Koht Kroghs 
begravelse.  
 
Vinger menighet

for gaven på kr. 4650 
til Austmarka kirke og 
kirkegård i forbindelse 
med Else Brennas 
bortgang. 
 
Austmarka menighet

HJERTELIG TAKK
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- Presten Harald Devold virket som en 
stødig og grei kar, og jeg skulle ønske 
at han kunne konfirmert meg, sier 
Edle Bergljot Menzel, som ble født i 
1920 og bodde i Nygata rett bortenfor 
prestegårdshagen. Devold sluttet 
imidlertid før hun rakk å bli konfirmert. 
Hun husker blant annet at Devold tok 
med hunden sin opp til den lille dammen 
i det som kalles Badeparken (krysset 
Jonas Lies gate og Løkkegata), og lot den 
ta en dukkert etter gudstjenesten. Hun 
kan også huske fra gudstjenester, særlig 
ved stor høytider som jul og nyttårsaften, 
da kirken var fullsatt og Devold holdt 
prekener som også barn og unge kunne 
forstå.  Og til kirken gikk en pent pyntet, 
og der satt en stille. 

- Kona til Devold var svært hyggelig og 
snakket med oss ungene, forteller Edle, 
og spesielt datteren Laura lekte med 
ungene i gata. Vi fikk også leke og ake 
i prestegårdshagen som gikk helt fra 
Rolighet og ned til gården som Skyrud 

eide (Frimurerlosjen). Jeg husker det var 
et sjokk å høre at Laura hadde tatt livet 
sitt (se menighetsblad nr. 2014.3). Jeg 
var bare 8 år, men hørte hva de voksne 
snakket om. 

- Jeg har alltid følt meg hjemme i 
Vinger kirke, selv om det har vært store 
forandringer i kirken under og etter 
Devold, sier hun. Dette har sammenheng 
med at min familie har hatt arbeid i 
tilknytning til kirken. Min bestefar, 
Bernt Engebretsen, var den første ansatte 
graver og kirketjener ved Vinger kirke 
(1898-1908). Sønnene Emil og Olaf 
hjalp faren og Emil var også en tid ansatt 
som graver etter faren.  Broren til min 
bestemor, Ole Hansen, fortsatte som 
graver og kirketjener (1909 – 1932), og 
han ble etterfulgt av sønnen Harald (1932 
– 1946). 

Hun kan berette mangt fra et langt 
liv der verden har gjennomgått store 
forandringer. Hun sier det er viktig å 

være tilfreds der en er. Det hun savner 
mest fra tidligere tider er det sosiale da 
folk bare kunne stikke innom for en kopp 
kaffe og en prat. Slik er det ikke lenger.

Devold  var en likandes kar

Den saken som skapte den største 
debatten - og som også har mest varige 
konsekvenser etter Devold-perioden, er 
omhugging av døpefonten som Ole Boger 
foretok på instruksjon fra Devold.

Denne omhuggingen skjedde vinteren 
1933 og som tidligere beskrevet fikk 
menighetsrådene en meget skarp 
kritikk fra Kirkedepartementet og 
Riksantikvaren særlig for at den gamle 
døpefonten var blitt hugget om. 

Hvorfor var dett så alvorlig og hva var det 
som skjedde?
I Aftenposten 9.9.1933 sto det følgende 
innlegg med overskriften:
Middelaldersk døpefont «restaurert» 
fordervet.

Det var skrevet for Aftenposten av 
museumsassistent Reidar Kjellberg:
Da undertegnede i sommer skulle 
undersøke den gamle kleberstens 
døpefonten i Vinger kirke, fortalte maleren 

Finn Krafft mig at fonten i vinterens løp 
hadde været gjort gjenstand for uvøren 
behandling av en stenhugger. Men selv 
om jeg kom til kirken med bange anelser, 
hadde jeg aldri trodd at der i vår tid kunne 
passere en så hensynsløs vandalisering som 
her var skjedd. Det som er foregått er av 
de frekkeste og beklageligste ødeleggelser av 
norsk middelalderkunst som vi kjenner til. 
Den er så meget mer utilgivelig som den er 
foretatt med fullt overlegg, og man må tro 
mot bedre vidende.

Døpefonten i Vinger kirke 
– resultat av kulturvandalisme
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Det dreier seg om en helt enestående 
døpefont fra tidlig 1200-årene. Før 
omhugningen må den med sin tunge, 
alvorlige form og den enkle dekorasjon 
langs skålens rand ha været et 
betydelig minnesmerke fra vår tidlige 
middelalderske stenkunst. 

Nu er dens vakre flater totalt ødelagt med 
tørre, sjablonmessige blomstermotiver og 
gnidret naturalistisk figurframstilling. Den 
er uoprettelig utspjåket, med et kirkelig 
uttrykk ville det hete profanert. 

Så ytterlig lite vi har bevart av tidlig 
middelalderkunst i Norge, blir hvert enkelt 
stykke en klenodie, hvis kunstneriske og 
historiske  verdi vi må kreve respekt for. 
Derfor er det som her er skjedd, mere enn 
et mellemværende mellem de ansvarlige 
myndigheter. Også almenheten må få 
kreve å få vite hvordan en slik vandalisme 
kan finne sted. Vi må få garantier mot at 
en klåfingret og pietetsløs hvemsomhelst 
skal kunne ødelegge minnesmerker som 
århundrer har skånet.

Det kan nevnes at Kjellberg var en 
kunsthistoriker, med studier i flere fag, 
også teologi, som etter hvert ble direktør 
for Norsk folkemuseum.

Presten Devold i Vinger, som var den 
egentlig ansvarlige, grep til pennen 
og svarte den den i Aftenposten den 
16.9.1933, blant annet:

Kan De tenke Dem, hr. Kjellberg, at man 
for 700 år siden likesom i dag kunde lage 
ikke bare herlige ting som i Nidarosdomen, 
men også plumpe og mislige ting. For 
eksempel en kluntet og klumpete tresko?

Men når 700 år er gått, er det meget mulig 
at treskoen som kulturhistorisk dokument 
kunde komme til stor heder og verdighet 
i et museum, ja, bli et kostelig klenodie. 
Den måtte da selvfølgelig tas vare på, 
innregistreres og katalogiseres , ja, måskje 
bli gjenstand for en meget interessant og 
lærd avhandling av en ekspert som f.eks. 
Dem. Desto mere vilde De da naturligvis 
ta vare på klenodiet!...

Jeg beklaget at De ikke har sett døpefonten 
i dens gamle skikkelse og beklager at jeg 
ikke kan stille et billede av den ved siden 
av Deres i bladet her. Men, tenk Dem en 
ophovnet, rått utarbeidet, skjev vaskebolle, 
satt skjevt på en avhugget, hellende 
gåselabb, med svømmehuden utover på 
den ene side, så vil De ha en nogenlunde 
adekvat forestilling om den. Tenk så på 
døpefonten i Stavanger domkirke eller 
Hede kirke i Bohuslen…

For jeg kan godt tenke mig, at likesom De 
i dag kunde være mannen til å gi oss en 
interessant og lærd avhandling om det 
gamle klenodiet, med lovprisning av det 
høie kulturhistoriske verd og interesse, 
så kan måskje Deres sønnesønns sønn 
om 200 år skrive en ny og enda lærdere 
avhandling om de merkelige og ypperlige 
relieffer på døpefonten i Vinger kirke, som 
skyldes den talentfulle bygdekunstner Ole 
Boger, en av disse utvilsomme talenter, 
likesom Soland Jonsson Østber og andre 
som professor Meyer nylig skrev om her i 
Glåmdalen. For jeg forsikrer Dem til at Ole 
Boger er et slikt utvilsomt talent.
H. Devold     

Reidar Kjellberg gir så den 28.9.1933 et 
tilsvar på innlegget fra Devold som i 
hovedsak sier at Devold ikke helt har 
fattet poenget og han en prest heller 
ikke kan skalte og valte med historiske 
kulturskatter etter eget forgodtbefinnende.

Det som er kjernen i saken er at døpe-
fonten i Vinger som er av kleberstein var 
laget mellom 1200 og 1250. Den lignet 
trolig mye på døpefonter som finnes 
blant annet i flere kirker i vårt distrikt; 
Eidskog, Brandval (bilde), Opstad, Hof, 
Åsnes og Våler.

Det Ole Boger gjorde, etter anvisning 
fra Devold var å hugge til en fot under 
stolen slik at den ble vesentlig høyere. I 
tillegg formet han trolig hele den gamle 
døpefonten, samtidig som det ble hugget 
inn motiver rundt den øvre delen og 
en del utskjæringer nedover skaftet 
og foten. Det sies at det eneste som er 
igjen av den opprinnelige døpefonten 
er kransen rundt kanten øverst. Devold 
fikk også laget et metallfat til dåpsvannet. 
Opprinnelig ble vannet tappet ut 
gjennom en kanal. 

Det går an å være enig med menighets-
rådene som i 1934 fant døpefonten mer 
anvendelig, blant annet fordi den ble 
høyere. Samtidig er det klart at dette var 
vandalisme på et middelalderminne, 
som kanskje skulle få vært en museums-
gjenstand. 

Jan Byfuglien



Dato Kirke Kl Liturgi Dag i kirkeåret Liturg

09.11.14 Vinger kirke 11:00 Høymesse 22.s.i tr.tiden William Alf Bøhler

16.11.14 Vinger kirke 11:00 Høymesse Siste s. i k.året Magnus Jansvik

23.11.14 Vinger kirke 11:00 Høymesse Siste s. i k.året Jona Lovisa Jonsdottir

23.11.14 Vinger kirke 13:00 Barnegudstjeneste 2 åringer Siste s. i k.året Jona Lovisa Jonsdottir

30.11.14 Vinger kirke 11:00 Høymesse 1.s. i adv.tiden Øystein Halling

07.12.14 Vinger kirke 11:00 Familiemesse 2.s. i adv.tiden Magnus Jansvik

16.12.14 Vinger kirke 18:00 Lysmesse med konfirmantene 2.s. i adv.tiden Karen Bjerke Christophersen

14.12.14 Vinger kirke 11:00 Høymesse 3.s. i adv.tiden William Alf Bøhler

18.12.14 Vinger kirke 18:00 Kirkeparade Christian Skovdahl

21.12.14 Vinger kirke 19:00 Vi synger jula inn 4.s. i adv.tiden Øystein Halling

24.12.14 Vinger kirke 13:00 Familiegudstjeneste Julaften Magnus Jansvik

24.12.14 Vinger kirke 14:30 Julegudstjeneste Julaften Øystein Halling

24.12.14 Vinger kirke 16:00 Julegudstjeneste Julaften Øystein Halling

25.12.14 Vinger kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste Juledag Magnus Jansvik

28.12.14 Vinger kirke 11:00 Høymesse Sønd.e. jul William Alf Bøhler

31.12.14 Vinger kirke 18:00 Nyttårsmesse Nyttårsaften William Alf Bøhler

01.01.15 Vinger kirke 18:00 Gudstjeneste med KKS Nyttårsdag Øystein Halling

04.01.15 Vinger kirke 11:00 Høymesse Kr.åpb.dag Magnus Jansvik

11.01.15 Vinger kirke 11:00 Høymesse med konfirmantpres. 2.s.i åpb.tiden BU-prest

11.01.15 Vinger kirke 13:00 Barnegudstjeneste 3-åringer 2.s.i åpb.tiden BU-prest

18.01.15 Vinger kirke 11:00 Høymesse 3.s.i åpb.tiden Magnus Jansvik

25.01.15 Vinger kirke 11:00 Høymesse 4.s.i åpb.tiden

01.02.15 Vinger kirke 11:00 Familiemesse Såmannssøndagen BU-prest

08.02.15 Vinger kirke 11:00 Karnevalsgudstjeneste Kr.forkl.dag Magnus Jansvik

Vinger kirke
GUDSTJENESTER

Austmarka kirke
Dato Kirke Kl Liturgi Dag Liturg

16.11.14 Austmarka kirke 11:00 Høymesse Søndag Jona Lovisa Jonsdottir

30.11.14 Austmarka kirke 17:00 Lysmesse Søndag Jona Lovisa Jonsdottir

14.12.14 Austmarka kirke 18:00 Vi synger jula inn Søndag Jona Lovisa Jonsdottir

24.12.14 Austmarka kirke 16:00 Julaften Onsdag Jona Lovisa Jonsdottir

25.12.14 Austmarka kirke 11:00 Juledag Torsdag Jona Lovisa Jonsdottir

31.12.14 Austmarka kirke 16:00 Nyttårsmesse Onsdag

04.01.15 Austmarka kirke 17:00 Julefest Søndag

18.01.15 Austmarka kirke 11:00 Høymesse Søndag

08.02.15 Austmarka kirke 11:00 Familiegudstjeneste Søndag

22.02.15 Smørholmen 12:00 Friluftsgudstjeneste Søndag


